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دولت آمریکا به مارادونا ویزا نداد
روزنامه اسپانیایي اعلام کرد دولت آمریکا به  �

خاطر اظهارات دیگو مارادونا درباره دونالد ترامپ 
به او ویزای ورود به آمریکا نداد. به گزارش ایسنا و 
به نقل از آس، دیگو مارادونا اخیرا در اظهار نظری 
به انتقاد از دونالدو ترامپ پرداخت و او را به 
شخصیت های کارتونی تشبیه کرد. در همین رابطه 
روزنامه اسپانیایی آس نوشت: دولت آمریکا به خاطر 
این مصاحبه، به دیگو مارادونا ویزای ورود به خاک این 
کشور را نداد. وکیل دیگو مارادونا درباره این موضوع 
گفت: وقتی می خواستیم برای گرفتن ویزا اقدام کنیم، 
من به دیگو هشدار داده بودم و گفتم درباره ترامپ 
اظهارنظری نکند ولی گمان می کنم همین اظهار نظر 
دیگو باعث شد دولت آمریکا به او ویزای ورود به 
این کشور را ندهد. مارادونا از کشور آمریکا خاطرات 
خوبی ندارد، دوپینگ او در جام جهانی ۱۹۹۴ باعث 
اخراج او از این مسابقات و در نهایت حذف تیم ملی 
کشورش شد. این بازیکن اسطوره ای فوتبال آرژانتین 
برای حضور در دادگاه همسر سابق خود قصد ورود 

به کشور آمریکا را داشت.
 

 تبریک کی روش به دژاگه
اشکان دژاگه ملی پوش ایرانی در آخرین ساعات  �

نقل  و  انتقالات اروپا به تیم دسته اولی ناتینگهام 
فارست پیوست. این تیم پرافتخار در لیگ دسته 
اول انگلیس است و هم اکنون در رتبه پانزدهم 
قرار دارد. دژاگه مدت ها بدون  تیم بود و در آستانه 
جام جهانی انتقال او به یک تیم اروپایی با تمجید 
کارس کی روش همراه شد. کی روش برای دژاگه 
در صفحه شخصی اش نوشت: «تبریک به اشکان 
دژاگه، همه ما بسیار خوشحالیم از اینکه یکی از 
بازیکنانمان با ناتینگهام فارست قرارداد بست.  بعد 
از کار بسیار زیاد با کادر فنی تیم ملی، الان زمان یک 
چالش جدید در انگلستان است. همه ما آرزوی 
موفقیت برای او داریم». دژاگه که سابقه بازی در 
لیگ برتر انگلیس و تیم فولام را دارد هم درباره 
حضور در ناتینگهام گفت: «خیلی خوشحالم که 
اینجا و در ناتینگهام فارست هستم. این یک گام 

بزرگ رو به جلو در دوران فوتبالم است».

 ۴ بازی دوستانه برای شمسایی
رئیس بازاریابی سازمان لیگ فوتبال گفت: «در  �

جلسه ای که با تاج ریاست فدراسیون فوتبال برگزار 
شد، ضمن حمایت همه جانبه وی از وحید شمسایی 
اعلام کرد که تیم ملی فوتسال دو بازی در اسفندماه 
و دو بازی هم قبل از خرداد با حضور شمسایی 
برگزار می کند». به گزارش فارس، صادق درودگر 
درباره جلسه با رئیس فدراسیون توضیح داد: «در 
این جلسه تاج عنوان کرد هیچ وقت نمی گذاریم 
شمسایی عنوان آقای گلی جهان را به سادگی از 
دست بدهد البته ناگفته نماند ما نباید می گذاشتیم 
این عنوان را حتی برای یک ساعت از دست بدهیم 
اما دیگر شد و مهم نیست و با تمام وجود فدراسیون 
فوتبال تا جایی که لازم باشد، از وی حمایت می کند 
و طبق هماهنگی هایی که با سر مربی تیم ملی 
فوتسال و ساکت دبیرکل فدراسیون فوتبال و کمیته 
فنی فوتسال شده، قرار است دو بازی در اسفندماه و 
دو بازی هم قبل از خرداد سال آینده برای تیم ملی 
داشته باشیم و شمسایی در این بازی ها به عنوان 

کاپیتان حضور پیدا می کند».

مانچیني
 گزینه اصلي هدایت ایتالیا

نشریه گاتزتا دلو اسپورت مدعي شد که روبرتو  �
مانچیني، سرمربي سابق اینترمیلان، گزینه اصلي 
هدایت تیم ملي ایتالیا به شمار مي رود. به گزارش 
«ورزش سه»، پس از ناکامي تیم ملي ایتالیا در رسیدن 
به جام جهاني، جامپیرو ونتورا از هدایت ایتالیا کنار 
گذاشته شد و هنوز مربي جانشین او انتخاب نشده 
است. او در تابستان گذشته هدایت زنیت را برعهده 
گرفت و نتایج خوبي نیز با این تیم کسب کرده و آنها 
را به دور حذفي لیگ اروپا رسانده است. با این حال، 
پس از اینکه فابریسیني اعلام کرد که مربي زیر ۲۱ 
سال ایتالیا پس از دیدارهاي دوستانه دیگر هدایت این 
تیم را برعهده نخواهد داشت، مشخص شد که آنها 
این مربي را براي هدایت ایتالیا انتخاب کرده اند. طبق 
ادعاي گاتزتا، این مربي مانچیني خواهد بود و آتزوري 
در تلاش است که رقم فسخ قرارداد او را پرداخت کند 
تا هدایت ایتالیا به او سپرده شود. مانچو پیش از این 
تجربه هدایت تیم هایي مثل اینتر، سیتي، گالاتاسراي 
و... را در کارنامه داشته و این نخستین حضور او روي 

نیمکت یک تیم ملي خواهد بود.

برد پرگل فوتسالیست هاي ایران
 در نخستین گام

ملي پوشان فوتسال ایران در اولین بازي خود در  �
جام ملت هاي آسیا به پیروزي پرگل دست یافتند. 
به گزارش ایسنا، تیم ملي فوتسال ایران در نخستین 
گام در جام ملت هاي آسیا دیروز به مصاف تیم ملي 
میانمار رفت و با گلباران حریف خود، به برتري ۱۴ بر 
صفر رسید. در این بازي که در گروه C مسابقات برگزار 
مي شد، مهدي جاوید (چهار گل)، اصغر حسن زاده 
(چهار گل)، حسین طیبي (سه گل)، مهران عالیقدر، 
سعید احمدعباسي و مسلم اولادقباد گلزني کردند. 
در اولین بازي گروه C، تیم ملي عراق با نتیجه چهار بر 

دو از سد چین گذشت.

ورزش

دعواي مجازي سرخابي
 بر سر مؤسسان

تیتر عجیب روزنامه پیروزي درباره پرویز  �
خسرواني، مالک باشگاه تاج، تقابل عجیبي بین 
هواداران دو تیم در فضاي مجازي راه انداخت. 
روزنامه طرفدار پرسپولیس، خسرواني را فردي فاسد 
معرفي کرد و در صفحه نخست آن، درباره متجاوز و 
هم جنس گرابودن او تیتر زد. پیروزي البته عنوان کرد 
براي همه مطالب خود سند دارد. این اقدام روزنامه 
پیروزي در فضاي مجازي خبرساز شد. بسیاري از 
هواداران استقلال به این تیترهاي روزنامه پیروزي 
معترض شدند و حتي عده اي از استقلالي ها براي 
تلافي، مطالبي علیه علي عبده، مؤسس باشگاه 
پرسپولیس، منتشر کردند. برخي ورزشي نویسان نیز 
در صفحات شخصي خود تیترهاي روزنامه پیروزي 

را غیرحرفه اي و غیراخلاقي دانستند.

دختران پرسپولیسي را
 به ورزشگاه راه ندادند

دو هوادار خانم که قصد داشتند با تغییر چهره  �
وارد ورزشگاه آزادي شوند، از سوی مأموران شناسایي 
شده و از ورود آنها ممانعت به عمل آمد. به گزارش 
«ورزش سه»، این  روزها و در بازي هاي مختلفي که 
در لیگ برتر برگزار مي شود، شاهد حضور برخي 
از هواداران خانم هستیم که با تغییر چهره به 
ورزشگاه هاي محل مسابقات فوتبال آمده اند. بعد از 
چند ورود موفقیت آمیز برخي از این دختران شیفته 
فوتبال در هفته هاي قبل، چندباري است که شاهد 
شناسایي شدن و واردنشدنشان هستیم. دیروز و قبل 
از بازي پرسپولیس مقابل سپاهان، دو دختر با تغییر 
چهره و گریم قصد ورود به ورزشگاه را داشتند که 

شناسایي شده و نتوانستند وارد استادیوم شوند.

ثبت ۵ میلیون درخواست
 براي خرید بلیت هاي جام جهاني

حدود پنج میلیون نفر درخواست خرید بلیت هاي  �
جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه را به فیفا ارائه کرده اند. به 
گزارش سایت نود، هواداران فوتبال در سراسر دنیا 
از ابتداي ماه دسامبر گذشته براي خرید بلیت هاي 
جام جهاني روسیه از طریق سایت رسمي فدراسیون 
بین المللي فوتبال اقدام کردند و تا به امروز چهار 
میلیون و ۹۰۵ هزار و ۱۶۹ درخواست در این سایت 
براي خرید بلیت این رقابت ها ثبت شده است. 
براساس اعلام فیفا، با ثبت دومیلیون و ۵۰۳ هزار 
و ۹۵۷ درخواست از روسیه بیشترین تقاضا براي 
کشور میزبان بوده و ۳۳۸هزار و ۴۱۴ درخواست از 
آلمان، ۱۸۶هزار و پنج از آرژانتین، ۱۵۴هزارو ۶۱۱ از 
مکزیک، ۱۴۰هزارو ۸۴۸ از برزیل، ۱۲۸هزار و ۷۳۶ از 
لهستان، ۱۱۰هزار و ۶۴۹ از اسپانیا، صدهزار و ۲۵۶ از 
پرو، ۸۷هزار و ۷۸۶ از کلمبیا، ۸۷هزار و ۵۲ از آمریکا 
و ۷۱هزار و ۹۶ درخواست هم از هلند ثبت شده تا 
ترتیب ۱۰ کشوري که بیشترین تقاضا براي خریدهاي 
بلیت هاي جام جهاني ۲۰۱۸ را داشتند، مشخص 
شود. در کل ۴۹ درصد درخواست هاي ثبت شده 
در سایت فیفا از طریق مردم خارج از روسیه بوده 
است. با توجه به اینکه تعداد درخواست ها بیشتر از 
بلیت هاي موجود بوده، فیفا روز چهارشنبه گذشته با 
انجام قرعه کشي مشخص کرد که بلیت ها به کدام 

هواداران خوش شانس تعلق خواهند گرفت.  

فوتبال خبر

سال پانزدهم    شماره 3077  شنبه   14 بهمن 1396

به  پرسپولیس یک گام دیگر 
لیگ  در  زودهنگام خود  قهرمانی 
ادامه  در  نزدیک شد.  هفدهم 
دیدارهای هفته بیست ودوم، 
در  دیروز  لیگ،  صدرنشین 
سپاهان  میزبان  آزادی  ورزشگاه 
اصفهان بود که موفق شد با دو 
گل حریف خود را شکست دهد 
و فاصله اش را در صدر جدول 
بیشتر کند. علی علیپور (۱۰) و 
شجاع خلیل زاده (۶۷) زنندگان 
مقابل حدود  پرسپولیس  گل های 
بودند. علیپور  ۵۰  هزار تماشاگر 
با این گل ۱۵گله شد تا به عنوان 

آقای گلی نزدیک تر هم شود. 
این بازی اولین حضور منصور 
ابراهیم زاده روی نیمکت سپاهان 
بود. سپاهان در رده سیزدهم 
جدول و در منطقه خطر قرار 
اما به آینده  ابراهیم زاده  دارد، 
تیمش امیدوار است. «با توجه 
به تمام مشکلات درمجموع 

بازیکنانم فوتبال خوبی انجام دادند و بازیکنان شرح 
وظایف خود را به خوبی انجام دادند. حتی به تیرک 
دروازه حریف هم زدیم ولی با اعتراض به داوری 
تمرکزمان را از دست دادیم. آینده روشنی داریم 
چون توان سپاهان بیش از اینهاست. کار سخت 
هست، ولی مردانی که کار می کنند باید بدانند در 
سختی چطور کار کنند. ما اعتقاد داریم  می توانیم 

موفق شویم».
 پرسپولیس با این پیروزی که پانزدهمین برد این 
تیم در لیگ بود، ۵۱ امتیازی شد و شانس خود را برای 
رسیدن به قهرمانی آسان در هفدهمین دوره لیگ 
برتر افزایش داد. پرسپولیس از تیم دوم جدول ۱۵ 
امتیاز بیشتر دارد. برانکو ایوانکوویچ درباره این برد و 
فاصله اش با رقبا گفت: «می توانست این برد با تفاوت 
گل های بیشتری باشد. به عبارت دیگر، می شد تکلیف 
بازی را در نیمه اول روشن کرد. از هواداران مان 
ممنونم به دلیل تشویق هایی که داشتند. این برد یک 
قدم بزرگ بود برای حفظ صدرنشینی مان در جدول. 
در سه ماه آینده ۱۷ بازی خواهیم داشت. علاوه بر آن 
بازی های ملی وجود دارد که ملی پوشان از پیش ما 

می روند. همین نتایج باعث انگیزه مضاعف و شوق و 
اعتمادبه نفس بازیکنان می شود». با برد پرسپولیس 
مقابل سپاهان، پدیده مشهد تنها تیمی است که در 

این فصل مقابل پرسپولیس شکست نخورده است. 
اولین برد سائلام

ارتوئرول سائلام اولین برد خود در لیگ ایران 
را جشن گرفت. پدیده مشهد دیروز در ورزشگاه 
امام رضا(ع) میزبان تراکتورسازی بود. این بازی با 
نتیجه ۳ بر صفر به نفع تراکتورسازی به پایان رسید. 
گل هاي تراکتور را مهدی مهدی پور (۵۱) و احسان 
پهلوان (۸۳ و ۹۴) به ثمر رساندند. سائلام، سرمربی 
ترکیه ای تراکتورسازی، درباره این برد ارزشمند گفت: 
«حضور گسترده هواداران سبب شد تا از انتخابم 
مطمئن شوم. از اینکه در دو بازی خارج از خانه گل 
نخوردیم، خوشحالم. در بازی قبلی موقعیت های 
تهاجمی زیادی نداشتیم اما در این بازی با وجود 
مصدومانی که داشتیم موفق شدیم خوب کار کنیم 
و موقعیت های متعددی داشتیم. به یک پیروزی 
شیرین دست یافتیم.  یک دوره پرفشار در انتظار 
ماست. ابتدا می خواهیم از پایین لیگ به رتبه های 

بالا بیاییم، از سوی دیگر در لیگ قهرمانان آسیا 
می خواهیم مایه سربلندی ایران باشیم. برای یک 
مربی این دوره سخت است». تراکتورسازی پس از 

چهار بازی بدون برد پیروز شد. 
عصبانیت کریمی

دو تیم انتهای جدول سپیدرود رشت و استقلال 
خوزستان به تساوی یک - یک رضایت دادند. 
علی کریمی در کنفرانس خبری پس از بازی 
به شدت  از فدراسیون فوتبال و برنامه نود انتقاد 
کرد. «اصفهانیان و غیاثی وقتی بیرون نشسته اند 
خطاهایی که پنالتی نیست را می گویند هست، اما 
الان هیچ کدامشان حرفی نمی زنند. من نمی دانم 
این انتصاب ها در فدراسیون فوتبال روی چه حسابی 
رقم می خورد؟ چرا فردوسی پور اصلا یک بازی را 
نشان نمی دهد و کارشناسی داوری نمی کند؟ مگر 
چنین چیزی امکان دارد؟! چرا لوگوی برنامه نود در 
نشست خبری است؟ (کریمی در این لحظه لوگوی 
این برنامه را پرت کرد)». کریمی با عصبانیت درباره 
مدیران فدراسیون هم گفت: «تاج هم که آن تاج 
نیست. این اتفاقاتی که رخ می دهد روی چه حسابی 

است؟ آنها نمی دانند که اگر 
فوتبال نباشد تاج هم نیست؟ 
به پیر و پیغمبر گفته ام که 
تاج،  نباشند  باشگاه ها  این  اگر 
کفاشیان و ساکت هم نخواهند 
بود. در این وضعیت پشت سر 
جریمه  را  باشگاه ها  هم 
می کنند. یک بطری آب به زمین 
پرتاب شده، ۴۰  میلیون جریمه 
می کنند مگر نباید این جریمه ها 
باشد؟  داشته  حساب وکتاب 
می خواهند هزینه هایشان را با 
کنند.  این جریمه ها جفت وجور 
الان حتما می خواهند من را 
هم جریمه کنند که اشکالی هم 
ندارد؟ اصلا جرئت دارند که من 
را جریمه کنند؟ مگر می شود 
با آبرو بازی کرد». دیدارهای 
این هفته امروز و فردا پیگیری 
می شود. امروز فولاد با صنعت 
فردا ذوب آهن  دارد،  بازی  نفت 

میزبان استقلال است. 
جلالی، روی خط نبردن

بازی های هفته بیست ودوم با دو تساوی آغاز شد. 
پنجشنبه گسترش فولاد در ادامه سریال تساوی هایش 
این بار مقابل سیاه جامگان انتهای جدولی به تساوی 
بدون گل رسید. سیاه جامگان همچنان در انتهای جدول 
است و کار سختی برای بقا خواهد داشت. این نتیجه 
چهارمین تساوی متوالی گسترش فولاد بود. دیدار دو تیم 
پیکان و نفت تهران هم با تساوی یک-یک به پایان رسید. 
پیکان در این بازی یک پنالتی هم خراب کرد تا برای 
دهمین بازی متوالی رنگ برد را نبیند. سرمربی پیکان 
می گوید که از عملکرد بازیکنانش در این دیدار راضی 
است. مجید جلالی پس از بازی عنوان کرد از نمایش 
بازیکنانش راضی است: «بازیکنانم طوری بازی می کنند 
که نمی توانم پس از بازی به آنها گله کنم. آنها در داخل 
زمین با تمام وجود بازی می کنند. ما بازی های متعددی 
است که چنین وضعیتی داریم. امیدوارم بازیکنانم 
فکرشان را زیاد درگیر نکنند و بدانند که فوتبال بالا و پایین 
دارد. ما قطعا می توانیم به روزهای خوبمان برگردیم». 
نفت تهران پس از آمدن هومن افاضلی شکستی نداشته 

و از پنج بازی صاحب دو برد و سه تساوی شده است. 

با معرفي بازیکن ماه 
همه  حالا  استرالیا،  ژانویه 
ایراني ها علاقه مند شده اند 
تا با دنیل ارزاني آشنا شوند؛ 
و ۱۹ساله  پدیده جوان 
باشگاه ملبورن سیتي که با 
وجود تعداد بازي هاي اندک 
در«اي لیگ» استرالیا، توجه 
بسیاري را به خود جلب 

کرده. دنیل که متولد سیدني استرالیاست، پدر و 
مادري ایراني دارد و با یک متر و ۷۵ سانتي متر 
قد یکي از تکنیکي ترین هافبک هاي حال حاضر 
در لیگ استرالیا نشان داده است؛ درخشش او در 
ماه ژانویه به قدري بوده که به عنوان بازیکن ماه 
انتخاب شود و بحث درباره انتخاب تیم ملي اش 
همین حالا سر زبان ها بیفتد. دنیل ارزاني البته 
سابقه بازي کردن در تیم هاي پایه اي استرالیا 
را داشته؛ بیش از ۱۵ بازي براي تیم نوجوانان 
استرالیا و البته یکي، دو بازي هم براي تیم جوانان 
و امید این کشور. بااین حال هنوز این پدیده ایراني 
فرصت حضور در تیم ملي اصلي استرالیا را به 
دست نیاورده و همین جاست که مجادله بالا 
گرفته؛ استرالیایي ها از ترس اینکه ایران به سراغ 
این بازیکن جوان بیاید، مي خواهند خیلي سریع 
تیم ملي استرالیا و در رأس آنها برت فان مارویک، 
مربي جدید و هلندي این کشور، او را به تیم ملي 
دعوت کند. حتي سرمربي تیم ملبورن سیتي از 
همین حالا پا را فراتر گذاشته و عنوان کرده این 
بازیکن مي تواند یکي از پدیده هاي تیم استرالیا در 

جام جهاني روسیه باشد.
بااین حال این سکه روي دیگري هم دارد؛ از 
آنجا که پدر و مادر دنیل ایراني هستند و او هنوز 
براي تیم ملي اصلي استرالیا بازي نکرده، این 
فرصت را دارد تا به تیم ملي ایران هم فکر کند؛ 
هرچند که لازمه اش چراغ سبز کي روش است تا 
این بازیکن ۱۹ ساله به ایران بیاید. البته از آنجا 
که کي روش در سال هاي گذشته بارها نشان داده 
حواسش به همه بازیکنان ایراني شاغل در خارج 
از کشور هست، قطعا این بازیکن را زیر نظر داشته 
و حالا در صورت نیاز او را به تیم ملي فراخواهد 
خواند. بااین حال با توجه به جوي که استرالیایي ها 
راه انداخته  اند، شاید شرایط براي دنیل در تیم 
ملي ایران چندان راحت هم نباشد؛ ماجرا از این 
قرار است که استرالیایي ها به احتمال فراوان به 
این بازیکن وعده بازي در جام جهاني را بدهند؛ 
موردي که با توجه به حضور اندک این بازیکن در 
رقابت هاي لیگ استرالیا شاید کي روش راضي به 

بااین حال  نباشد.  انجامش 
مورد مشخص اینکه اگر 
قرار باشد این استعداد 
جوان روزي در تیم ملي 
بازي کند، الان وقتش  ایران 
است تا به تیم ملي دعوت 
و وعده ووعیدهاي لازم به 
این بازیکن براي آینده داده 
شود. موردي که ایران و 
استرالیا را در این بین سردرگم نگه مي دارد این 
است که هیچ کدام از تیم هاي ملي دو کشور تا 
زمان جام جهاني بازي هاي رسمي ندارند و حتي 
در صورت پوشیدن پیراهن تیم ملي یکي از این 
دو کشور، شانس این را دارند که تا جام جهاني 

بتوانند دوباره نظر این بازیکن را عوض کنند.
از ۵۰ هزار یورو تا یک میلیون دلار

نکته قابل توجه درباره دنیل این است که از 
تیم امیدهاي ملبورن سیتي به تیم اصلي رسیده 
و هنوز قرارداد حرفه اي چنداني نبسته است. 
ارزش این بازیکن در ترانسفرمارکت ۵۰ هزار یورو 
برآورد شده، ولي آن طور که رسانه هاي استرالیایي 
او  براي  یک میلیون دلاري  قراردادي  نوشته  اند، 
آماده شده است. درواقع قرارداد دوساله او با 
ملبورن سیتي پایان سال ۲۰۱۸ به پایان مي رسد و 
تیم هاي زیادي دندان تیز کرده  اند تا این پدیده را 
به خدمت بگیرند. البته رسانه هاي استرالیایي خبر 
داده  اند که همین حالا ملبورن سیتي قراردادي به 
ارزش یک میلیون دلار تنظیم کرده و مي خواهد 

این بازیکن را چندین سال در تیمش نگه دارد.
منچسترسیتي و گواردیولا

مورد دیگري که داستان دنیل ارزاني را جذاب تر 
مي کند، خواهرخواندگي باشگاه فعلي اش با 
منچسترسیتي است. در یکي، دو روز گذشته 
صحبت هاي زیادي در رسانه هاي استرالیایي 
به راه افتاده که احتمالا این بازیکن به واسطه 
همین خواهرخواندگي دو باشگاه ملبورن سیتي و 
منچسترسیتي راهي لیگ برتر انگلیس و در تیم 
منچسترسیتي مشغول به فعالیت شود. از آنجا 
که اسپانسر مالي هر دو باشگاه یکي است، هیچ 
مشکلي براي این انتقال وجود ندارد، ولي موضوع 
این است که باشگاه سیتي هنوز هیچ گونه ابراز 
علاقه اي به این بازیکن ۱۹ ساله ایراني نشان نداده 
و اگر هم قصد داشته باشد این بازیکن را براي پپ 
گواردیولا به خدمت بگیرد، احتمالا در ماه هاي 
آینده براي جذب او اقدام کند. هرچند که شاید 
سیتي هم منتظر باشد تا عملکرد احتمالي این 

بازیکن در جام جهاني را ببیند. 

از  دوره  هشتمین  شرق: 
رقابت هاي دوومیداني داخل 
سالن آسیا در شرایطي از روز 
پنجشنبه با میزباني مجموعه 
ورزشي آفتاب انقلاب تهران 
در حال برگزاري است که 
کشورمان  دوومیداني کاران 
توانستند  بانوان،  به ویژه 
مدال هاي  از  خوبي  سهم 

مسابقات روز نخست را به خود اختصاص دهند. 
روز اول رقابت هاي مردان با کسب دو مدال طلا، 
یک نقره و برنز همراه بود. از اتفاقات مهم این روز، 
قهرماني حسن تفتیان در دوي ۶۰ متر بود. او با 
زمان شش ثانیه و ۵۱ صدم ثانیه، به مدال طلا رسید 
و رکورد ملي ایران را نیز بهبود بخشید. رکورد قبلي 
این ماده، شش ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه بود که متعلق 
به خود تفتیان است. تفتیان با دراختیارداشتن رکورد 
دوهاي ۶۰ و ۱۰۰ متر، لقب سریع ترین مرد ایران را 
به خود اختصاص داده است. این دونده مشهدي با 
این قهرماني جواز حضور در مسابقات داخل سالن 
جهان را که اسفند ماه در انگلستان برگزار خواهد 
شد به دست آورد. تفتیان که تنها یک صدم با رکورد 
دوي ۶۰ متر آسیا فاصله دارد، امیدوار است به زودي 
این رکورد را نیز جابه جا کند: «فقط یک صدم ثانیه 
با رکورد آسیا فاصله داشتم و مي شد این رکورد را 
بشکنم. با این وجود، فکر مي کنم امسال این کار را 
انجام بدهم. این اولین مسابقه من در فصل سرما 
بود. کم کم به شرایط مطلوب نزدیک مي شوم. 
ان شاءاالله در مسابقات جهاني به اوج آمادگي 
خواهم رسید. ان شاءاالله اگر برنامه ریزي درست باشد 
و حمایت ها  ادامه پیدا کند، مطمئنا در رقابت هاي 
جهاني انگلستان مي توانم کار بزرگي انجام بدهم». 
تفتیان روز دوشنبه عازم پاریس مي شود تا براي 
آمادگي هرچه بیشتر در رقابت هاي جهاني ۲۰۱۸، 
در مسابقه اي بین المللي شرکت کند. بعد از تفتیان، 
حسین کیهاني در دوي سه هزار متر بر سکوي 
قهرماني ایستاد. او با زمان هشت دقیقه و ۳۷ثانیه و 
۶۸ صدم ثانیه اول شد. در همین ماده، همایون 
زمان هشت دقیقه و۳۸ ثانیه و دوصدم ثانیه  با  همتي 
به عنوان سوم رسید. از دیگر اتفاقات رقابت هاي 
این روز، درخشش «موتاز عیسي  بارشیم»، پرنده 
قطري بود. قهرمان پرش ارتفاع جهان در حالي با 
پرش دو متر و۳۸سانتي متري خود تماشاگران حاضر 
در سالن را به وجد آورده بود که بهترین رکورد 
جهاني این ماده را در سال ۲۰۱۸ ثبت کرد. کیوان 
قنبرزاده، رکورددار پرش ارتفاع کشورمان، نیز بعد 
از بارشیم، با دو متر و ۱۵ سانتي متر، مدال نقره را از 

آن خود کرد. تنهاي مدال 
بانوان را در مسابقات روز 
اول، سپیده توکلي کسب کرد. 
با یک مترو ۸۰ سانتي متر  او 
در پرش ارتفاع، نایب قهرمان 

شد.
روز پر مدال دختران

دوومیداني کار  بانوان 
ایران در دومین روز پیکارهاي 
دوومیداني داخل سالن آسیا با کسب هشت مدال، 
پرفروغ ظاهر شدند و رکورد هم زدند. ضمن 
اینکه اولین مدال پرش با نیزه ایران را نیز کسب 
کردند. در دوي ۶۰ متر با مانع، الناز کمپاني با زمان 
هشت ثانیه و ۴۶ صدم ثانیه، نایب قهرمان شد و رکورد 
ملي این ماده را شکست. رکورد پیشین این ماده با 
هشت ثانیه و ۶۲ صدم ثانیه، در اختیار خود کمپاني 
بود.  کمپاني معتقد است رکوردزدن از مدال گرفتن 
برایش مهم تر بوده است: «تمام هدفم این بود 
که رکورد خودم را دوباره بزنم. خدا را شکر به 
خواسته ام رسیدم. متأسفانه این اواخر دچار بیماري 
شدم، اگر این اتفاق برایم نمي افتاد، قطعا رکورد 
بهتري مي زدم. از فدراسیون دوومیداني مي خواهم 
با این رکورد و مدالي که گرفته ام، بیشتر حمایتم کنند. 
هدف اصلي من بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتاست. 
امیدوارم ورودي این بازي ها را کسب کنم». در همین 
ماده سارا ندافي با زمان هشت ثانیه و ۸۷ صدم ثانیه 
به مدال برنز رسید. جایگاه نخست دوي ۶۰ متر با 
مانع به دونده قزاقستاني رسید. در ماده پرش با 
نیزه براي نخستین بار دوومیداني بانوان ایران در 
مسابقات داخل سالن آسیا توانست مدال آور باشد. 
مهسا میرزاطبیبي با رکورد سه مترو ۵۰ سانتي متر 
مدال نقره گرفت. سارا کریمي و نیلوفر فشخوراني 
به صورت مشترک با رکورد دو متر و ۴۰ سانتي متر در 
همین ماده سوم شدند. در این ماده، پرنده ازبکستاني 
با ۳٫۷۰ سانتي متر قهرمان شد. در پرتاب وزنه مریم 
نوروزي پس از پرتابگر ازبکستاني، با رکورد ۱۲مترو 
۴۷ سانتي متر بر سکوي دوم ایستاد و ثنا دادرس با 
رکورد ۱۱متر و ۴۶ سانتي متر سوم شد. در دوي ۶۰ متر 
هم فرزانه فصیحي با زمان هفت ثانیه و ۴۴ صدم ثانیه 
به مدال برنز رسید. فصیحي بعد از کسب مدال برنز 
گفت: «کسب این مدال حس خیلي خوبي براي من 
به همراه داشت. اینکه توانستم در میان بهترین هاي 
آسیا روي سکو بروم، خیلي خوشایند است. واقعا 
در دوي ۶۰ متر حریفان با قدرت حاضر شده بودند. 
قهرمان آسیا حاضر بود و حتي ورودي جهاني هم در 
رقابت ها به دست آمد. خوشحالم که توانستم خودم 

را ثابت کنم».

جدول

برد 
15
9
9
9
8
8
8
7
8
6
7
5
4
5
4
2

تفاضل 
28
7
8

-3
6

13
-4
2

-1
-2
1

-9
-6
-9

-18
-13

امتیاز
51
36
35
35
34
32
30
29
28
25
23
22
20
20
19
15

تیم 
پرسپولیس

فولاد
ذوب آهن

سایپا
پارس جنوبى جم

استقلال
گسترش فولاد

پیکان
صنعت نفت آبادان

تراکتورسازى
پدیده

نفت تهران
سپاهان

سپیدرود رشت
استقلال خوزستان

سیاه جامگان

بازي  
22
20
21
22
22
21
22
21
21
22
22
22
22
22
22
22

لیگ برتر- هفته ۲۲
پنجشنبه: گسترش فولاد صفر-سیاه جامگان  �

صفر، نفت تهران یک- پیکان یک
جمعه: سپیدرود رشت یک-استقلال خوزستان  �

پرسپولیس  صفر-تراکتورسازي۳،  پدیده  یک، 
۲-سپاهان صفر، پارس جنوبي جم صفر -سایپا صفر

شنبه ۱٤ بهمن
فولاد-صنعت نفت آبادان، ساعت ۰۰:۱٥

یکشنبه ۱٥ بهمن ۱۳۹٦
ذوب آهن-استقلال، ساعت ۱۷:۰۰

نتیجه و برنامه

درخشش دختران ایراني در دوومیداني قهرماني آسیا
سریع ترین مرد ایران یک صدم ثانیه کم آورد

رقابت براي «ارزاني» بین فان مارویک، کي روش و حتي گواردیولا
دنیل؛ پسر یک میلیون دلاري ایرانی

سپاهان هم به فهرست بازنده های مقابل پرسپولیس اضافه شد

پیروزی ابرقدرت امروز مقابل ابرقدرت دیروز

س
فار

ع، 
زار

ي 
هد

: م
س

عک


